
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 49 – platí od 4. 12.. do 10. 12. 2012

SUPER CENYSUPER CENY
              v Baumarktu               v Baumarktu 

Globus!Globus!

2.490,2.490,--
Poinsettia 
(Vánoční hvězda)

květináč 12 – 13 cm, 
vícevýhonová

cena od

Kamna „Kerpen“
5 kW, rozsah výkonů 2,5 až 7,5 kW, 
celkový vytápěný prostor 48 až 124 m3, 
provedení černé a hnědé, povrch smalt, 
(v x š h) 885 x 285 x 320 mm, hrdlo 
kouřovodu 120 mm, zadní, 
nad podlahou 686 mm

2.790,2.790,--

zda)

cm, 

27,27,9090

(ilustra
ční fo

to
)

Třídílná vanová zástěna
bezpečnostní sklo 4 mm, rozměry 
140 x 120 cm (v x d), profi l bílý
nebo stříbro

Tříd
bezp
140 x

p

nebo 

Další výběr velikostí 

a barev 89,90



Světelný řetěz 
20 svíček, 
pro vnitřní použití

179,179,--
s dálkovým ovládáním 
549,-

169,169,--

2

Dekorace sob
různé velikosti 
cena od 

Svíčky 

různé druhy 
cena od

19,90

50,90
Vánoční fi gurky
různé druhy

cena od

75,75,9090
Dekorace
stromek sklo 

různé velikosti
cena od

Stojánky 
na vánoční 
stromky 
různé druhy

cena od 

(ilustrační foto)

32,32,9090
Umělý sníh
jemný, různá balení
cena od

b

179,179,--

149,149,--

LED světelný 
kužel
různé druhy

cena od

199,199,--
LED šiška
230 V/16,8 W

299,--
Svazek větviček 
s LED osvětlením
48 LED/230 V

199,199,--

Svítící 
lední medvěd
na baterie 3x AA
(nejsou součástí balení)1.290,1.290,--

Svítící sob
80 LED, IP 44,  výška 70 cm,
ovladač 8 funkcí a pamětí

LED světelné fi gurky

santa/sněhulák
různé motivy, na baterie 2x 
AG13 (jsou součástí balení)

79,79,9090

Vánoční koule
různá balení, barvy a velikosti

cena od

88,88,9090
Vánoční koule 
pr. 6 cm, balení 10 ks 88,90

4

b

nky 
noční (il t čč íí ff t )

Svítící sob se sáňkami 
IP 44   899,-



Chemické 
toalety
různé druhy

cena od

3

Pokojové 
fontány
různé druhy

cena od

Košťata bez násad 
i s násadami
a škrabka na led
různé druhy

cena od

Odhrnovače 
sněhu 
dětské

různé druhy

cena od 89,90

Odhrnovače 
sněhu
různé druhy

cena od

96,96,9090

89,9090

32,90

2.490,2.490,--
Elektrická 
řetězová pila
TEXAS EK 2000-40
příkon: 2000 W, napětí: elektrické 230 V, 
otáčky: 6000 - 7000/min., brzda: ano, 
mazání řetězu automatické, lišta: 40 cm, 
váha: 4,5 kg, lišta i řetěz OREGON

Řetězová pila
McCulloch CS 340
benzinová, výkon: 1,3 kW, točivý 
moment: 12400 ot/min., nádrž oleje: 
0,2 l, lišta: 35 cm, nádrž paliva: 0,25 l, 
hmotost: 5,2 kg

3.990,3.990,--

349,--

ásad 

led

Olej pro 
řetězové 
pily

Bipol
1 l 

Vysavač na listí 
BLS 30 Grizzly
benzinový, 2 taktní motor, 30 ccm/1,0 kW )1,36 HP), 
Easy startér pro snadné startování, rychlost vzduchu 
250 km/h, sběrný vak 40 l se zipem pro snadné 
vyprázdnění, drcení 1:15, funkce sání 
a foukání, hmotnost 8 kg. Součástí 
jsou: popruh na rameno a kolečka.

2.990,2.990,--

B
rn

o

1.590,1.590,--

Sněhová fréza

Snow Thrower 5,5 HP

benzinová, dvoustupňová, motor 4taktní, 

OHV, výkon 5,5 HP, záběr 56 cm, výška 

záběru 51 cm, spotřeba paliva/hod. 

0,8 l/hod, ovládání směru odhozu 190°, 

objem palivové nádrže 3,6 l, 

startovací šňůra, protiskluzové 

pneumatiky, hmotnost 75 kg 

vá f
Thro

á, dv
on 5
,

1 cm
d, o
alivo
í šň
ky,

fréza

rower 5,5 HP

voustupňová, motor 4taktní, 

5,5 HP, záběr 56 cm, výška p

m, spotřeba paliva/hod. 
, ýý

ovládání směru odhozu 190°,, p pp

ové nádrže 3,6 l, 

ňůra, protiskluzové 

, hmotnost 75 kg p

11.490,--
14.390,14.390,--



44

Spínací hodiny
analogové a digitální, 
bez i s IP44 

cena od

79,79,9090

Vnitřní LED senzorové osvětlení RS LED A1
hliníkový rám,vysokofrekvenční senzor, úhel snímání 360°, do-sah až 8 m, nastavitelný jas a doba svícení

Prodlužovací 
přívod
3 zásuvky/3 m, 
barva: bílá, černá, 
zelená, imitace dřeva 
světlá, střední, tmavá

cena od

79,79,9090

799,--

Olejový radiátor
7žebrový, 3 stupně nastavení 
500/1000/1500 W, max. příkon 
1500 W

999,--

Závěsné svítidlo 
TRES
3x E27,
max. 42 W Eco halogen

Sada designového osvětlení „Spider“
včetně světelného zdroje

6spot

hho zdrooojejejej

3spot

2spot

119,--

249,249,--

499,--

549,549,--

999,999,--

Stojací lampa
výška 168 cm, 

3spot1spot

4spot

159,159,--

339,339,--

699,699,--

1.390,1.390,--

699,699,--

ppaa
mm, 

potot

799,--

Halogenová 
stojací lampa 
matný nikl, 
s přisvícením, 
1x R7S/230 W 
+ 1x G9/28 W

999,999,--

598,598,--

Konvektor CON100
příkon 2000 W, 3 stupně 
nastavení 750/1250/2000 W, 
termostat, ventilátor, ochrana 
proti mrazu, volně stojící, možnost 
zavěsit na stěnu

CON300
799,-

Stojací lampa 
Kalle

1x E27/max. 60 W
+ 1x G410/50 W, 

výška 180 cm, 
matný nikl/alabastrové sklo

799,-

Stojací lampa
Sunset
E27/60 W 
+ E14/40 W, sklo

299,--

1.990,1.990,--

úspora energie až 90%

1.490,1.490,--
1.990,1.990,--

1.490,1.490,--

499,--

1.290,1.290,--

3.290,3.290,--

Stojoj
SuSun
EE27/
+ E1414

494494999444444494994444

pppaa 
lllllee

0 0 0 W
W, 
cmcm,
sklklo

K kt CON100



5

Primalex Plus
bílá malířská barva, vnitřní 
malířský nátěr, odolný proti 
otěru, obarvitelný

7,5 l     219,-
15 l      379,-
40 l      899,-
(1l = cena od 22,48 Kč)

219,219,--cena od

Primalex INSPIRO
hotová tónovaná barva 
v moderních odstínech 
připravená k okamžitému 
použití

3 kg       299,-
7,5 kg    499,-
(1 kg = cena od 66,53 Kč)

P i l INSPIRO

299,--
cena od

139,-cena od

Primalex 
Penetrace
univerzální

3 l    139,-
5 l    219,-
(1 l = cena od 43,80 Kč)

149,149,--

Akryl 
barevný lak

vodou ředitelný, 
k univerzálnímu použití, 
různé odstíny, matný
750 ml
(1 l = 198,67 Kč)

Kovové 
záclonové tyče
průměr 19 mm, různé délky 

cena od

Příslušenství 

různé druhy

cena od 54,90

119,119,--

ilustra
čn

í fo
to

249,249,--

PVC Podlahová krytina

tl. 3,7 mm, šíře 2 m, 3 m, 4 m

cena za m2 319,319,--

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

cena za bm 
od

Kobercové běhouny   

nízká smyčka potisk, protiskluzový 
podklad, různé barvy, šíře:
67 cm    119,- 
80cm     149,-

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

é běh

119,119,-- 899,899,--

479,--
599,599,--

Plnicí 
malířský 
váleček
se zásobníkem na barvu

79,79,9090
Zakrývací plachty 
pro venkovní zakrytí,hliníková 
oka, ochrana před UV zářením, 
různé rozměry

cena od

Z
p
o
p

r

c

99,99,9090

64,64,9090

Tónovací barvy 
Primalex 
různé odstíny
1 l 

barvy 

Plastové odkapávače na boty
39 x 43 cm   64,90

74 x 38 cm   74,90

cena od

  % -20  %
na dekorační obrazy
různé druhy rozměry 
a motivy

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
) (ilustrační foto)

Kobercové 
předložky
vysoce kvalitní koberce, 
z kolekce 
Barbary Becker
různé druhy

cena od

(ilustrační foto)



6

B
rn

o

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

Příborník 
Toscana
z masivu, 
130 x 43/32 x 198 cm

4.990,4.990,--

Jídelní rohový set 
Tirol
masiv, stůl 110 x 70 x 75 cm, 
rohový díl 132/172 x 50 x 87 cm, 
židle 46 x 46 x 82 cm

rol
íd
iir
deelnlníí rohoovývý set 
rol

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

4.290,4.290,--

Selská skříň
masiv, dvoudveřová, 
181 x 102 x 56 cm

4.490,--
Komoda Abaco
borovice masiv, troj-
dveřová, se třemi zásuvka-
mi s kovovým pojezdem, 
v 87 x š 130 x hl  43 cm

2.490,2.490,--

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

cena za bm

Lišta za pracovní desku
0,8 x 2,5 x 410 cm, 
cena za bm 79,90

Pracovní deska
různé dekory např. Alicante, 
mořská tráva 60 x 2,8 cm, 
různé délky

329,--
469,469,--

539,539,--různé dekory a tloušťky,
cena za m2 od

159,159,--

Laminátové podlahy
Laminátové podlahy  za skvělé cenyza skvělé ceny

prodej celá balení

prodej celá balení

199,199,--

Laminátová podlaha
dub krémový, dub tmavý, dub 
kouřový, strukturovaný povrch, 
klik spojení, 1286 x 194 x 7 mm,
baleni 2,245 m2

299,299,--
cena za m2 od

12 
let záruka 

na opotřebení

Profi lované 
dřevo
smrk, neošetřeno, 
třída B, 
146 x 19 mm, 
různé délky

cena za m2 

229,229,--

o,

prodej celá balení

cena za bm od

Hranol 
smrk/jedle, 
neošetřeno, 
jemně seříznuto, 
58 x 38 mm, 
různé délky

19,19,9090

kusový prodej



7

Brikety
balení 10 kg 
(1 kg = 6,39 Kč)

63,63,9090
Palivové dřevo
tvrdé, buk, dub, habr, 
balení 15 kg
(1 kg = 5,86 Kč)

87,87,9090

2.790,2.790,--

Plynová kamna Infra
13 kg, výkon 1/2/3/ 
1636/2730/4100 W, spotřeba 
plynu 1/2/3 stupeň, 
100/200/300 g/h, 
vytopí místnost o objemu 120 m2, 
rozměry 780 x 450 x 380 mm, 
zdroj - 10 kg PB lahev, 
piezo zapalování, včetně regulátoru, 
hadice a 2 spony

Plynová kamna Turbo   
3.990,-

Pl áá kk II ff

Krbová kamna 
Filex – H
výkon 5 kW, 
kouřovod 120 mm, 
680 x 445 x 315 mm, 
výhřevnost 50 - 100 m3, 
hmotnost 80 kg

4.990,4.990,--

Krbová vložka 
„Ambasador 
Unifl am“
výkon 12 kW, výhřevnost 
280 m2, kouřovod 180 mm,
 palivo: dřevo, ekobrikety, 
účinnost 70%

6.990,6.990,--

b
ez

 d
ek

o
ra

ce
 a

 h
o
rn

í 
ná

st
a
vb

y

8.990,8.990,--

Krbová kamna 
„Panorama“
rohová jednoplášťová kamna, 
panoramatická dvoukřídlá dvířka, 
primární a sekundární přívod vz-
duchu, šamotová výplň spalovací 
komory, výkon 9 kW, výhřevnost 
207 m3, kouřovod 150 mm horní, 
rozměry 970 x 480 x 480 mm 
(v x š x h)

Deskový radiátor „Radik Klasik“
různé velikosti od 50 x 50 cm do 120 x 60 cm, levé, 
pravé připojení, určeno pro otopné soustavy s nuceným 
nebo samotížným oběhem

r „Radik Klasik“
0 d 120 60 l é

5
let záruka 
od výrobce

různé druhy a rozměry

599,599,--
cena od

Skleněné 
podlahové desky pod kamna a krby
8 mm bezpečnostní sklo, půlkruh, obdélník, 
šestiúhelník 120 x 100 cm, ochrání podlahu 
před žhavými uhlíky z kamen

1.390,--

b
ez d

eko
ra

ce

u 899,899,--

Thorma
krbová kamna „Gent“
997 x 556 x 430 mm (v x š x h), 
výhřevnost 5 kW, kouřové hrdlo, 
150 mm, vrchní palivo dřevo, 
brikety, výhřevnost 50 – 70 – 110 cm3

5.890,5.890,--

h



8

1.190,-
Profesionální baterie

Umyvadlová 
baterie
stojánková „Start“, 
s výpustí, 
kovová páka, 
mosaz, chrom

WC kombi
odpad zadní, 
včetně WC sedátka 
Kaskáda, bílé

WC kom
odpad zadn
včetně WC

p

Kaskáda, bí

1.990,1.990,--

1.390,1.390,--

WC sedátko 
duroplast, bílé, panty 
z ušlechtilé oceli, tichý sklápěcí 
systém

Model „Denver“

599,599,--
1.190,1.190,--

799,--

Baterie vanová, 
nástěnná Isabel

bez příslušenství, 
rozteč 10 a 15 cm, 

chrom

(b
ez a

rm
a
tury)

(b
e

(b
ez a
z

a
z

a
rrm

a
rm

a
tur
tur
t

y)y))

Sprchový 
sloup 
„Tropický 
déšť“
rozměr 
103 x 38 cm, 
chrom

1.190,1.190,--

1.490,1.490,--
Sprchový set 
Adam
ruční sprcha, 
3 polohy, 
sprchová tyč 60 cm, 
držák sprchy, 
sprchová hadice 
150 cm

ett 

cmcm,,

499,499,--

Masážní box „Reno White“
4 mm bezpečnostní sklo, transparent, barva profi lu: 
stříbro, 6 masážních trysek, rádio, světlo, sprchový panel, 
horní sprcha, rozměr: 2150 x 1500 x 850  cm (v x š x h)

13.990,13.990,--

nsparent, barva profil

10.990,10.990,--
4.990,4.990,--

Zrcadlo s osvětlením 
Angel L 80   1.500,-

Skříňka pod umyvadlo 
Angel D85   1.890,-

Umyvadlo Aruva 85 
k sestavě     1.600,-

Koupelnová sestava
ANGEL-85GL
85 x 51 x 185 cm, zrcadlo s halog. 
osvětl., zásuvkou a vypínačem, skříňka 
pod umyvadlo vč. umyvadla Venesia, 
skříňka v demontu, lakovaná/bílá

K
A
85
os
po
sk
pp

5.970,5.970,--

(b
ez

 a
rm

a
tu

ry
)

2.790,2.790,--

Předstěnový 
instalační systém 
pro WC
splachovací objem 3 – 6 litrů, 
stavitelná výška 1180 mm, 
bez WC a ovládacího tlačítka

Baterie 
dřezová/umyvadlová 

nástěnná Isabel
rozteč 10 a 15 cm, 

chrom

799,799,--

Model „Seattle“



9

Mokro-suchý vysavačSUPER 16L
1300 W, 16 l nerezová nádrž, tloušťka stěny 2 mm, svařované švy, příslušenství: pěnový fi ltr, fi ltrační sáček, sací hadice 1,8 m, 2 plast. mezikroužky, kartáč na podlahu, štěrbinová hubice

699,--999,999,--

849,849,--

889,889,--

489,--

2.990,--

Ruční úhlová bruska 
BWS 500 C
500 W, volnoběžné otáčky 
11.000/min., kotouče pr. 
115 mm, aretace, vč. madla 
a upínacího klíče, bez kotouče 

399,--
Vrtací kladivo 
BPMB 850C
850 W, 230 V/50 Hz, 
otáčky 800/min., 
údery 3600/min., 3 funkce, 
vrtání: dřevo: max. 40 mm, 
beton: max. 260 mm, 
kov: max. 13 mm

999,999,--

Ruční okružní pila
KS1200MB
1200 W, 4.500 ot./min., 
kotouč 160 mm, hloubka řezu 
90°: 55 mm/45°: 38 mm, 
automatický kryt kotouče

Ostřička řetězů
GKS108
robustní univerzální ostřička 
pilových řetězů pro všechny 
běžné řetězy k pevnému namon-
tování, výkonný moto, 2 x 35° 
stupnice, úhel ostří s pohodlně 
nastavitelným ručním kolem, 
vodicí lišta s variabilně nastavi-
telným dorazem, upevnění řetězu 
a aretace pomocí upínacích 
šroubů, jednoduché ostření 
článku prostým přítlakem na skříň 
motoru, brousící kotouč 108 mm 
je součástí dodávky

íí pipilalaa

799,799,--

599,599,--2.290,--
Generátor 
proudu GSE 950
650 W, 1 válec, 2taktní motor,
chlazení vzduchem12 V

Příklepová vrtačka
MSB 710 E
710 W, 0 - 2600 ot./min., 
kabel 250 cm

PPří
S
00
b

PřPř
MSMM
71077
kakababk

599,599,--

Vibrační bruska 
MSS290E
290 W, 
brusná deska: 
230 x 115 mm, 
brusný papír:
280 x 115 mm 699,--

Ostřič
KS1
buststní ní
ovýovýchch
žžné né ře

ý

vvváníáná , vv
pninip cecece
sstavtavta ite
pp

dddicííic lilil š
nýmýmmný ddd
aaretettr aacc

ýý

ooububůů,, 
ánnkku pp
ototooruu,, 

pp

soouučččáá

O
GK
robrob
pilpilo
běž
pp

tovtov
stustust
nana
vodvodvo
telte n
a a aa
šršrorooš
ččláááč
mmmmoo
jeje e e s



10

Souprava 
pro bezpečnější řezání
ideální bezpečnostní výstroj lesníků při 
řezání řetězovou pilou, sada obsahuje: 
laclové kalhoty s částečnou odolností 
proti řezu EN 381-5 třída 1, lesnická 
kombinovaná helma 
EN 397, EN 352-3, EN 1669, 
ochranné rukavice pro bezpečné 
držení, velikosti 48 – 62

3.990,--

1.390,--
2.290,2.290,--

Schůdky 
3stupně

4stupně   449,-

Štípač dřeva ZI-HS5horizontálnívýkon motoru: 1,5 kW, štípací síla: 5 t, max. délka polena: 530 mm, hydraulický tlak: 20 Mpa

Štípač dřeva ZI-HS5horizontální

3.490,3.490,--499,--

Kovová skříň
4 výškově nastavitelné police, 
zámek, 2 klíče, v x š x h, 
195 x 92 x 42 cm, odolné proti 
nárazům a škrábancům

bez dekorace

Kovový 
regál
5 polic, v/š/h, 180 x 90 x 45 cm, 
modrý, práškově lakováno, včetně 
4 plastových nožek, nosnost 
265 kg na polici

4.990,4.990,--

349,349,--

KovovýK

(bez dekorace)

(ilustra
ční fo

to
)

B
rn

o
, 
Pa

rd
ub

ic
e

Sada příslušenství 
Michellin 
42 ks

57 ks   999,-9

749,749,--

79,79,9090

Sada bitů 

44 dílů

119,119,--

999,999,--

639,639,--

479,479,--



11

Autokosmetika Armor 
All
různé druhy

cena od

Stírací lišty Bosch
různé typy a velikosti

cena od

219,219,--

Autolékárna
různé druhy

119,119,--
199,199,--

29,9090

Nemrznoucí 
kapalina 
-20°C 
NANO 1 l
do odstřikovačů,
s vůní citrónu

3 l   69,90
5 l   99.90

N
k
-
N
d
s

3
5

Autolopata
na sníh

99,99,90

Varná konvice do auta
1 l, 12 V, 170 W

V

329,329,--

Při zakoupení varné konvice 1 l obdržíte termo hrnek ZDARMA!
Výdej v našem 

informačním centru.

Při zakoupení 
vybrané 

autokosmetiky 
Armor All obdržíte 
ubrousek na plasty 

ZDARMA!
Výdej v našem 

informačním centru.

649,649,--749,749,--

(ilustra
ční fo

to
)

Nosič lyží 
na 4 páry 

univerzální

na 6 párů   799,-

Olej 
Mogul extra
10 W-40, 1 l

139,139,--
189,189,--

109,109,--

129,129,--

499,499,--

Ochrana 
podvozku 
vozidel
500 ml, na bázi 
bitumelu, chrání proti rzi, 
posypové soli, vodě, 
ledu, a sněhu

O

v
5

54,54,9090

349,349,-
Hydraulický zvedák 
2 t

199,199,--

59,59,9090
91,91,9090

Nabíječka 
akumulátorů
udržovací, 2 druhy

cena od

299,299,--



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

PLATNOST NABÍDKY NA TÉTO STRANĚ JE OD 7. DO 10. 12. 2012.

Úsporný světelný zdroj
různé druhy

cena od

3.490,3.490,--

Kancelářské křeslo 
BI COLOR
• nastavitelná opěrka hlavy
• materiál PU
• nastavitelné opěrky rukou
• relaxační mechanismus
   59 x 60 x 118 – 128 cm

Krbová kamna 
„Merano“
výkon 5 kW, průměr kouřovodu 
120 mm, zadní, hmotnost 68 kg, 
výhřevnost 205 m3

2.290,2.290,--
5.790,5.790,--

4.590,4.590,--

Při nákupu nad 500 Kč
ve dnech 8.–9. 12. 2012 
obdržíte v informačním 
centru Baumarktu 

zabijačkový balíček zabijačkový balíček 
z našeho řeznictví z našeho řeznictví 
zdarmazdarma
(250 g jitrnicového prejtu, 
250 g jelítkového prejtu, 
400 g selské játrovky)

čč

4,90

Mikulášská nadílka Mikulášská nadílka 
Při nákupu v Baumarktu nad Při nákupu v Baumarktu nad 500 Kč500 Kč  

dostanete 1 balení grilovacích briket zdarma.dostanete 1 balení grilovacích briket zdarma.

Platí pouze 5.12. 2012

49,49,9090

99,90

84,90

129,129,--

Krmítka
různé druhy

cena od 8,8,9090

84,84,9090
Krmení 
pro venkovní 
ptactvo 

různé druhy

cena od

lojová 
koule 
základní 
85 g  4,90


	HR_01_49_12_bmbr
	HR_02_49_12_bmgl
	HR_03_49_12_bmbr
	HR_04_49_12_bmgl
	HR_05_49_12_bmgl
	HR_06_49_12_bmbr
	HR_07_49_12_bmgl
	HR_08_49_12_bmgl
	HR_09_49_12_bmgl
	HR_10_49_12_bmgl
	HR_11_49_12_bmgl
	HR_12_49_12_bmbr

